
ROMANIA
JUDETULOLT

PRIMARIA COMUNEI BRiNCOVENI
Brincoveni, Str. Primaverit, nr. 95, cod 237050

Telefon: 0249/708500, Fax: 0249/708501, E-mail: pcb@primariabrancovenLro

Nr. 2438 102.09.2016

ANUNT

ACHIZITIE DIRECTA
pentru serviciul de "Inregistrare sistematica a imobilelor in Sistemul

Integrat de Cadastru ~i Carte Funciara la nivel de sector cadastral, in
aplicarea prevederilor O.U.G. nr. 35/2016"

in atentia persoanelor fizice autorizate interesate
1. Autoritatea contractanta: Primaria comunei Brincoveni, cu sediul In

Brlncoveni, Str. Primaverii nr. 95.
2. Sursa de finantare: Contractul nr. 3592/2434/02.09.2016 Incheiat tntre

Oficiul de Cadastru si Publicitate lmobiliara Olt si Unitatea admnistrativ-, ,
teritoriala comuna Brincoveni, pentru finantarea In cadrul Programului national
de cadastru ~i carte funciara a lucrarilor de inregistrare sistematica initiate de
unitatile administrativ teritoriale pentru sectoare cadastrale.

3. lnformatii achizitie: In temeiul prevederilor art. 7 alin. (5) din Legea nr.
98/2016 privind achizitiile publice ~i prevederilor art. 43 alin. (1) din HOTARARE
Guvernului Nr. 395 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie publical acordului-
cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice, Primaria Comunei
Brlncoveni, in calitate de autoritate contractanta, lanseaza ACHIZITIA
DIRECTA In vederea achizitionarii serviciului de "Inregistrare sistematica a
imobilelor In Sistemul Integrat de Cadastru ~i Carte Funciara la nivel de sector
cadastral, In aplicarea prevederilor O.U.G. nr. 35/2016", dupa cum urmeaza:

1.Valoarea estirnata totala a contractului de servicii este de 12.000 lei
(fara TVA).

2.Modalitatea de atribuire: achizitie directs:
3. Docurnentatia de atribuire: contract de prestari servicii ;
4. Depunere oferta: 1
5. Data ~i ora timita de depunere a ofertelor: 05.09.2016, ora 16,00;
6. Adresa la care se transmit ofertele: Registratura Prirnariei comunei

Brlncoveni, Str. Prirnaverii, nr. 95, cod postal 237050, localitatea Brlncoveni,
judetul Olt.

Pentru clarificari sau solicitari de informatii suplimentare, va ruqarn sa
ne contactati la adresa de mai sus, sau telefonic la nurnarul: 0249708500; Fax:
0249708501. Persoana de contact: Filip Marius, viceprimar- responsabil
achizitii:


